水泵技术信息
联系人： 不锈钢卧式多级泵
邮箱： 9192237
电话： MEDANA CH1-L.1603-1/E/G/10T-Q7Q7
更多的产品信息
型号说明：
例： MEDANA CH1-L.1603-1/E/G/10T-Q7Q7
Medana 产品名称
CH 系列名称（商用卧式）
1 系列代号
L 长轴电机
16 额定流量
3 叶轮级数
1 水泵材质代码
1 =泵壳不锈钢(1.4301);水力部件不锈钢(1.4301)
E 密封件材质代码 E = EPDM; V = FKM
G 电制
A = 50Hz, 1~, 220V
E = 50Hz, 3~, 220V/380V      注意！产品图片可能与实际产品不同
G = 60Hz, 3~, 265V/460V（可选）
10 最大工作压力
T 连接方式  T=螺纹连接
Q7Q7 机封材质：碳化硅/碳化硅
水泵
接线方式